
     

                                               DOLOMITY 2023

 
Kdy: sobota 18. 2. – neděle 26.2. 
2023 (7 nocí)

Kde: Gsiesertal (obec Sankt 
Martin), Italie

Cena: zhruba 25 €/osoba/noc, cesta 
autobusem (cca 3000 Kč), 
cena jídla (dle nákupu, cca 
1500 až 1800Kč).

Aktivity: veškeré zimní sporty 
(sjezdové lyže/snowboard, běžky, 
sáňky, nebo jen procházky)

Vážení přátelé,

již  popáté  máme možnost  se vydat  za  zimními  sporty  do  Alp  do pastoračního centra 
Velehrad, založeného kdysi kardinálem Josefem Beranem. Zájezd je vhodný pro sjezdové 
lyžaře, snowboardisty, sáňkaře, běžkaře i pěší.

Autobus pro dopravu k sjezdovce / běžkařské trase je k dispozici každý den, protože tam 
s námi  zůstává.  Strava je  zajištěna formou polopenze (snídaně a vařené večeře),  pro 
zájemce je k dispozici i obědový balíček. V centru je možnost účastnit se každodenních 
bohoslužeb, bezplatně si zapůjčit stolní hry a zahrát si šipky, ping-pong a stolní fotbálek 
(vše bezplatně).

V případě zájmu mě kontaktujte na email:  sima@asu.cas.cz nebo také na telefonním  
čísle: +420 739 013 937

Na nezapomenutelný zážitek se těší  Dr. Zdislav Šíma.

mailto:sima@asu.cas.cz

